Expeça-se alvará eletrônico para a parte autora/advogado dos valores 
do EP 52, com rendimentos, depositados na conta judicial n. 

4300116922825. 

12. Certifique-se o Cartório acerca do recolhimento das custas processuais 
pela parte sucumbente no valor de R$ 261,78 (duzentos e sessenta e 
um reais e setenta e oito centavos), conforme condenação na sentença 
do EP 46. 

13. Sem condenação em honorários advocatícios nesta fase processual. 

14. Na hipótese de apresentação de embargos de declaração por uma das 

partes, intime-se a parte contrária, via sistema virtual, para apresentar as